
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: 
gdansk@wody.gov.pl www.gov.pl/wody-polskie-gdansk 

 

Gdańsk, dnia 20.05.2024r. 
 
Oznaczenie sprawy: G.ROZ.2710.7.2024                               

 
strona internetowa prowadzonego 
postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w zakresie części zamówienia nr 1, 2, 3, 4 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Konserwacja 

wałów przeciwpowodziowych na terenie Zarządu Zlewni w Gdańsku” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 19.03.2024r. numer publikacji ogłoszenia 165630-2024, numer 
wydania Dz.U. S: 56/2024 
 
Część zamówienia nr 1: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie 
Nadzoru Wodnego w Gdańsku 
 
Część zamówienia nr 2: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie 
Nadzoru Wodnego w Kartuzach i Pruszczu Gdańskim 
 
Część zamówienia nr 3: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie 
Nadzoru Wodnego w Redzie, Gdyni i Pucku 
 
Część zamówienia nr 4: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie 
Nadzoru Wodnego w Lęborku 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 
Gdańsk - zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą 
Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru  
najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 1, 2, 3, 4. 
 
Część zamówienia nr 1: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie Nadzoru 
Wodnego w Gdańsku 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe WODNIK Sp. z o.o., Jeziernik 39, 82-
112 Ostaszewo 
Cena brutto oferty: 104.016,12 zł 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena oferty brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: 
gdansk@wody.gov.pl www.gov.pl/wody-polskie-gdansk 

 

 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena oferty brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

WODNIK Sp. z o.o., Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo 
100,00 

6 
Szymon Chroboczek Fraktal, 83-120 Mała Słońca ul. 

Wiślana 1 
65,01 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowe "TRANSWYKOP" Sławomir 

Wysocki, ul. Gdańska 13, 83-021 Wiślina 
91,83 

11 
Beata Pękala PPHU BE-KA, ul. Karola Szymanowskiego 

2, 83-000 Pruszcz Gdański 
oferta odrzucona 

14 
Marek Zańko P.P.H.U. "ARMADA", ul. Wyspiańskiego 94, 

83-000 Pruszcz Gdański 
62,29 

 
Część zamówienia nr 2: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie Nadzoru 
Wodnego w Kartuzach i Pruszczu Gdańskim 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Usługowe "TRANSWYKOP" Sławomir Wysocki, ul. Gdańska 13, 83-021 
Wiślina 
Cena brutto oferty: 194.917,42 zł 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena oferty brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: 
gdansk@wody.gov.pl www.gov.pl/wody-polskie-gdansk 

 

 

 

 
 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena oferty brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

WODNIK Sp. z o.o., Jeziernik 39, 82-112 Ostaszewo 
97,56 

6 
Szymon Chroboczek Fraktal, 83-120 Mała Słońca ul. 

Wiślana 1 
99,45 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowe "TRANSWYKOP" 

Sławomir Wysocki, ul. Gdańska 13, 83-021 Wiślina 
100,00 

10 
Zakład Usługowo Handlowy "MAKOS" Marcin Grzenia, 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 
94,66 

11 
Beata Pękala PPHU BE-KA, ul. Karola Szymanowskiego 

2, 83-000 Pruszcz Gdański 
98,29 

14 
Marek Zańko P.P.H.U. "ARMADA", ul. Wyspiańskiego 94, 

83-000 Pruszcz Gdański 
81,91 

 
Część zamówienia nr 3: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie Nadzoru 
Wodnego w Redzie, Gdyni i Pucku 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 10 złożoną przez: 
Zakład Usługowo Handlowy "MAKOS" Marcin Grzenia, Krępiec 7, 83-021 Wiślina 
Cena brutto oferty: 59.878,28 zł 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena oferty brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: 
gdansk@wody.gov.pl www.gov.pl/wody-polskie-gdansk 

 

 

 

 
 
 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena oferty brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 

1 
Kazimierz Pobłocki "Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

i Melioracyjnych", Darzlubie ul. Pucka 58, 84-100 Puck 
oferta odrzucona 

4 
Firma Budowlana "MELIOR-BUD" Kazimierz Mach, 

Odargowo ul. Morska 11, 84-110 Krokowa 
45,91 

5 
HYDRO-BUD PIOTR MACH Agencja Bezpieczeniowa 

Piotr Mach, Odargowo ul. Morska 11, 84-110 Krokowa 
oferta odrzucona 

10 
Zakład Usługowo Handlowy "MAKOS" Marcin Grzenia, 

Krępiec 7, 83-021 Wiślina 
100,00 

16 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Wodno-

Melioracyjnych"SZELF" Mieczysław Jankowski, Kębłowo, 

ul. Siewna 10, 84-242 Luzino 

oferta odrzucona 

 
Część zamówienia nr 4: Koszenie wałów przeciwpowodziowych na terenie Nadzoru 
Wodnego w Lęborku 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 
Firma Budowlana "MELIOR-BUD" Kazimierz Mach, Odargowo ul. Morska 11, 84-110 
Krokowa 
Cena brutto oferty: 540.954,94 zł 
 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena oferty brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel.: +48 58 326 18 88 | faks: +48 58 326 18 89 | e-mail: 
gdansk@wody.gov.pl www.gov.pl/wody-polskie-gdansk 

 

 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena oferty brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 

1 
Kazimierz Pobłocki "Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

i Melioracyjnych", Darzlubie ul. Pucka 58, 84-100 Puck 
oferta odrzucona 

3 
DREW-KOS Sp. z o.o., ul. Szczecińska 39-41, 75-122 

Koszalin 
49,60 

4 
Firma Budowlana "MELIOR-BUD" Kazimierz Mach, 

Odargowo ul. Morska 11, 84-110 Krokowa 
100,00 

5 
HYDRO-BUD PIOTR MACH Agencja Bezpieczeniowa 

Piotr Mach, Odargowo ul. Morska 11, 84-110 Krokowa 
86,72 

8 Łukasz Chroboczek, ul. Wiślana 1, 83-120 Mała Słońca 83,22 

12 MAG Paweł Żydyk, ul. Leśna 1A, 76-214 Smołdzino 54,44 

13 
HYDROWODKAN Sp. z o.o., ul. Zodiakowa 15, 61-244 

Poznań 
90,84 

15 

Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS 

Agnieszka Wojciech Formela spółka jawna, ul. Długa 45, 

84-214 Bożepole Wielkie 

78,48 

16 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Wodno-

Melioracyjnych"SZELF" Mieczysław Jankowski, Kębłowo, 

ul. Siewna 10, 84-242 Luzino 

76,19 

 
 

Zatwierdzam: 

Z-ca Dyrektora 

Mariusz Nierebiński 


